令和４年度 木津町区通常総会のご報告

昨⽇の 5 ⽉１５⽇(⽇)の午後１時３０分から、⽊津川市中央交流会館の多⽬的ホール

を会場にして令和４年度 ⽊津町区通常総会を開催いたしました。
お陰をもちまして総会成⽴要件が構成員１４１名中、出席者６９名、委任状３１名で

合計１００名でありましたので 2/３以上の出席と認め、総会は成⽴いたしました。
審議いただきました議案は、①令和３年度 事業報告・②令和３年度 収⽀決算・

③会計監査・④令和４年度 事業計画(案)・⑤令和４年度 収⽀予算(案)・⑥規約変更
(案)の以上の６件でした。

貴重なご意⾒も賜る中、全議案をご承認いただきました。

令和４年 ５⽉１６⽇
⽊津町区 地域⻑  奈良 由雄